Ми не маємо
якогось усталеного пантеону визначних постатей,

66 Там же. С. 128.
67 Там же. С. 127-128.
68 Звідомлення виділу «Кружка родичів»… С. 172.
69 Гловацький І. Українські адвокати Східної Галичини… С. 61.
70 Так буквально говорили про пароха с. Черневе упродовж 1881–1899 рр. о. Теофіля Сінкевича (див.: Руслан. Львів, 16 (3) вересня 1910. Р. XIV.

Ч. 198. С. 3), але таку характеристику можна сміливо надати багатьом греко-католицьким священникам того часу.
71 Незалежний культурологічний часопис «Ї». 22 рік видання. № 66. 2011. С. 330–331. Чавс подає, що В. Ломінський загинув у самбірській тюрмі.

Див.: Чавс П. У вирі життя… С.